15.1 Celková (maximálna) Cena Diela, zahŕňajúca všetko plnenie realizované na základe tejto Zmluvy bola 

na základe dohody Zmluvných strán v zmysle požiadaviek uvedených v Súťažných podkladoch a zákona 

číslo 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov stanovená podľa Rozpočtu nasledovne: 

Cena Diela bez DPH 787.593,82 EUR (slovom: sedemstoosemdesiatsedemtisíc 

päťstodeväťdesiattri eur osemdesiatdva centov) 

Sadzba DPH    20 % 

Výška DPH  157.518,76 EUR 

Cena Diela s DPH 945.112,58 EUR (slovom: deväťstoštyridsaťpäťtisíc 

jednostodvanásť eur päťdesiatosem centov) 

Cena Diela vrátane všetkého plnenia realizovaného na základe tejto Zmluvy, nárok na vyplatenie ktorej si 

Zhotoviteľ môže voči Objednávateľovi uplatniť, však bude určená podľa Zhotoviteľom skutočne 

realizovaných prác a ostatných plnení podľa tejto Zmluvy (stanoví sa ako súčet celkových cien všetkých